

Metec ApS
Spartavej 14, 2300 København S

CVR-nr. 38 55 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Christopher Konnerup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metec ApS
Spartavej 14
2300 København S

CVR-nr.: 38 55 26 86
Stiftet: 26. marts 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christopher Konnerup Jørgensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg, indkøb og videresalg af varer indenfor medicinalprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814.674 kr. mod 714.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.676 kr. mod 475.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	814.674	714.122
1 Personaleomkostninger	-169.072	-103.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.204	0
Driftsresultat	623.398	610.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.172	0
Resultat før skat	619.226	610.237
3 Skat af årets resultat	-138.550	-134.310
Årets resultat	480.676	475.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.414	105.800
Overføres til overført resultat	200.262	370.127
Disponeret i alt	480.676	475.927

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.696	0
Materielle anlægsaktiver i alt	177.696	0
Anlægsaktiver i alt	177.696	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.890	687.756
Tilgodehavender i alt	563.890	687.756
Likvide beholdninger	566.391	224.389
Omsætningsaktiver i alt	1.130.281	912.145
Aktiver i alt	1.307.977	912.145

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	570.389	370.127
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.414	105.800
Egenkapital i alt	900.803	525.927
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.110	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.110	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	132.440	134.310
Anden gæld	258.624	241.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.064	386.218
Gældsforpligtelser i alt	401.064	386.218
Passiver i alt	1.307.977	912.145

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/5 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	167.905	100.000
Andre omkostninger til social sikring	284	189
Personaleomkostninger i øvrigt	883	3.696
	<u>169.072</u>	<u>103.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.172	0
	<u>4.172</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.440	134.310
Årets regulering af udskudt skat	6.110	0
	<u>138.550</u>	<u>134.310</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	370.127	0
Årets overførte overskud eller underskud	200.262	370.127
	<u>570.389</u>	<u>370.127</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>280.414</u>	<u>105.800</u>
	<u>280.414</u>	<u>105.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Konnerup Jørgensen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:38552686-RID:97695696

IP: 87.72.xxx.xxx

2019-03-23 09:21:26Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-25 09:18:06Z

NEM ID 

Christopher Konnerup Jørgensen

Dirigent

Serienummer: CVR:38552686-RID:97695696

IP: 87.72.xxx.xxx

2019-03-26 07:42:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GZPU-71GEB-648WB-55W1D-UF6VE-7JUXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>